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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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Menara pemerhatian B, C dan D bukan segaris. Ranger itu 

dapat melihat menara pemerhatian B tanpa dihalang oleh 

menara pemerhatian C. 

Wildlife observatory B, C and D are not collinear. The 

ranger can see the wildlife observatory B without being 

block by wildlife observatory C 
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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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        (b) Bentuk graf tangen 

1 kitaran untuk π 

Pantulan pada paksi-x 

Anjakan 1 unit ke atas 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

4 

        (c) 
1

π

x
y = −  

Garisan dengan pintasan y = 1 atau dengan kecerunan negatif 

 

Bilangan penyelesaian = 2 

1 

 

1 

 

1 

3 

 

Bahagian B 

 

SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 

8(a) 22(2 ) 7x x+ + =  

(2 3)( 1) 0x x+ − =  

(1,3) 

1 

1 

1 

3 

(b) 3

2
3

x
x+  

Guna 

1

0

 dalam 
3

2
3

x
x+  atau  1 3  

3 3(1) (0)
3 2(1) 2(0)

3 3

   
− + − +   
   

 

2

3
 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

4 

8(c) 2

2
2

y
y−  

2 2(3) (3)
π 2(3) π 2(3)

2 2

   
− − −   

   
 

1
π

2
 

1 

 

 

1 

 

1 

 

3 



SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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(a)(ii) Rujuk graf 

Paksi yang betul dan 1 titik diplot dengan betul 

Semua titik diplot dengan betul 
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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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SOALAN BUTIRAN MARKAH JUMLAH 
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14(b) Rujuk graf 
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